
 
 

RĪGAS DOMES PASAŽIERU KOMERCPĀRVADĀJUMU  
LICENCĒŠANAS KOMISIJA 

Ģertrūdes iela 36, Rīga, LV-1011, tālrunis 67012719, fakss 67012702, e-pasts : sd@riga.lv 
 

Ārkārtas sēdes protokols 
Rīgā 

 
 
2020.gada 21.augustā                  Nr.6 
 
 
Piedalās: 
Komisijas locekļi: Santa Aveniņa, Rudīte Reveliņa, Jānis Vaivods, Māris Višņevskis. 
 
Nepiedalās: 
Komisijas locekle: Baiba Kvelde, Evelīna Budiloviča. 
 
Uzaicinātās personas: Rīgas pašvaldības SIA “Rīgas satiksme” (turpmāk – RP SIA 
“Rīgas satiksme”) Maršrutu tīkla daļas vadītājs Reinis Auziņš. 
 
Protokolē: 
Komisijas sekretāre: Marina Tumova. 
 
Darba kārtība: 
 

 
Rīgas domes Pasažieru komercpārvadājumu licencēšanas komisijas (turpmāk – 

komisija) priekšsēdētāja Santa Aveniņa informē, ka pamatojoties uz Rīgas domes 
2020.gada 8.maija nolikuma Nr.16 “Rīgas domes Pasažieru komercpārvadājumu 

Nr.p.k. Jautājums Ziņotājs 

1.  

RP SIA “Rīgas satiksme” iesniegums Nr.KOR-
MD/2020/48 par izmaiņām autobusu (1., 2., 3., 4., 4z., 
5., 6., 7., 8., 9., 10., 11., 12., 13., 14., 15., 16., 18., 20., 
21., 22., 23., 24., 25., 26., 28., 29., 30., 31., 32., 34., 
35., 36., 37., 38., 39., 41., 43., 44., 46., 47., 48., 49., 
50., 51., 52., 53., 54., 57., 58. un 59.), trolejbusu (1., 
3., 4., 5., 9., 11., 12., 13., 14., 15., 16., 17., 18., 19., 22., 
23., 25. un 27.) un tramvaju (1., 2., 3., 5., 7., 9. 10. un 
11.) maršrutu kustības sarakstos, un RP SIA “Rīgas 
satiksme” iesniegums Nr.KOR-MD/2020/55 par 
papildus informāciju saistībā ar iesniegumu Nr.KOR-
MD/2020/48. 

R.Auziņš 



licencēšanas komisijas nolikums” (turpmāk – komisijas nolikums) 14.punktu un viņas 
personīgo pieprasījumu, ir sasaukta komisijas ārkārtas sēde Nr.6. Atklājot komisijas sēdi 
un pārbaudot komisijas sastāvu, tiek konstatēts, ka 2020.gada 21.augustā pulksten 14.35 
uz komisijas sēdi ieradušies komisijas locekļi Santa Aveniņa un Māris Višņevskis. Uz 
komisijas sēdi nav ieradušies komisijas locekļi Rudīte Reveliņa, Jānis Vaivods, Baiba 
Kvelde, Evelīna Budiloviča. 

Atbilstoši Rīgas domes 2020.gada 8.maija nolikuma Nr.16 “Rīgas domes Pasažieru 
komercpārvadājumu licencēšanas komisijas nolikums” 14.punktam komisija ir lemttiesīga, 
ja tajā piedalās vismaz puse no komisijas locekļiem, no kuriem viens ir komisijas 
priekšsēdētājs, bet viņa prombūtnes laikā – komisijas priekšsēdētāja vietnieks. Tiek 
secināts, ka komisija nav lemttiesīga kvoruma trūkuma dēļ, tomēr ir saņemts komisijas 
locekļu Jāņa Vaivoda un Rudītes Reveliņas apliecinājums, ka uz komisijas sēdi viņi var 
ierasties uzreiz pēc sanāksmes pie Rīgas domes vadības, līdz ar to komisijas priekšsēdētāja 
Santa Aveniņa izsludina komisijas sēdes pārtraukumu līdz 2020.gada 21.augusta pulksten 
16.00. 

2020.gada 21.augustā pulksten 16.00 komisijas priekšsēdētāja Santa Aveniņa atklāj 
komisijas sēdi un atkārtoti informē, ka pamatojoties uz komisijas nolikuma 14.punktu un 
viņas personīgo pieprasījumu, ir sasaukta komisijas ārkārtas sēde Nr.6. 

Atklājot komisijas sēdi un pārbaudot komisijas sastāvu, tiek konstatēts, ka 
2020.gada 21.augustā pulksten 16.00 uz komisijas sēdi ieradušies komisijas locekļi Santa 
Aveniņa, Māris Višņevskis, Jānis Vaivods un Rudīte Reveliņa. Uz komisijas sēdi nav 
ieradušies komisijas locekļi Baiba Kvelde un Evelīna Budiloviča. 

Konstatēts, ka komisijas ārkārtas sēdes norisei ir nepieciešamais kvorums – sēdē 
piedalās četri no sešiem komisijas locekļiem, no kuriem viens ir komisijas priekšsēdētājs. 
Tiek uzsākta komisijas ārkārtas sēde. 

Komisijas priekšsēdētāja Santa Aveniņa noskaidro, vai komisijas ārkārtas sēdes 
darba kārtībai ir papildinājumi, iebildumi. 

Komisijas locekļiem papildinājumu un iebildumu nav. 
Vienbalsīgi tiek apstiprināta komisijas ārkārtas sēdes darba kārtība. 
Tiek uzsākta komisijas sēdes darba kārtības jautājumu izskatīšana. 

 
1. RP SIA “Rīgas satiksme” iesniegums Nr.KOR-MD/2020/48 par izmaiņām 

autobusu, trolejbusu un tramvaju maršrutu kustības sarakstos un iesniegums 
Nr.KOR-MD/2020/55 par papildus informāciju saistībā ar iesniegumu Nr.KOR-
MD/2020/48 (turpmāk – iesniegumi). 

RP SIA “Rīgas satiksme” pārstāvis Reinis Auziņš iepazīstina komisijas locekļus ar 
iesniegumu saturu un pamatojumu. 

RP SIA “Rīgas satiksme” informē, ka ir veikusi pasažieru plūsmas analīzi kāda tā 
bija pirms COVID-19 ierobežojumu spēkā stāšanās, šī brīža situāciju, kā arī izvērtējusi 
iespējamo pasažieru plūsmas pieaugumu no š.g. 1.septembra, kad darbu plāno atsākt 
izglītības iestādes un iespējama arī pakāpeniska citu pasažieru kategoriju atgriešanās 
sabiedriskajā transportā. Tiek prognozēts, ka visbūtiskākais pasažieru plūsmas pieaugums 
darba dienās sagaidāms rīta un vakara maksimuma stundās, bet brīvdienās dienas vidū. 

RP SIA “Rīgas satiksme” pārstāvis Reinis Auziņš iepazīstina komisijas locekļus ar 
prezentācijas grafikiem, kuros ir norādīta informācija gan ar pārskatu par pasažieru plūsmu 
(studenti, skolēni, pedagogi, daudzbērnu ģimeņu vecāki, kā arī visās pasažieru kategorijās), 



gan arī reisu sadalījumu un pasažieru plūsmas salīdzinājumu (vidēji darba dienā un 
brīvdienā). 

Tāpat RP SIA “Rīgas satiksme” pārstāvis Reinis Auziņš norāda, ka salīdzinot ar 
reisu skaitu pirms COVID-19 ierobežojumu spēkā stāšanās, šobrīd spēkā esošajos kustības 
sarakstos būtiskākais reisu samazinājums ir veikts tieši rīta un vakara maksimuma stundu 
laikā.  

Komisijas locekle Rudīte Reveliņa izsaka viedokli, ka jāņem vērā apstāklis, ka šajā 
mācību gadā Rīgas pilsētas pašvaldības skolām ir dots norādījums pašām noteikt apmācību 
modeli. Tas nozīmē, ka skolēniem tiks noteikti dažādi skolu apmeklējuma laiki. Tāpēc 
šobrīd prognozētais reisu skaita pieaugums rīta un vakara maksimuma stundās varētu 
nesakrist ar reālo situāciju, un būs operatīvi jāreaģē uz situācijas maiņu. 

RP SIA “Rīgas satiksme” pārstāvis Reinis Auziņš piekrīt komisijas locekles Rudītes 
Reveliņas viedoklim. 

RP SIA “Rīgas satiksme” apliecina, ka iesniegumos norādītās izmaiņas nepārsniegs 
2020.gada plānoto budžetu un pieņemtie lēmumi neietekmēs piešķirtās dotācijas apjomu. 

Tāpat RP SIA “Rīgas satiksme” tiek papildus uzdots iesniegt Rīgas domes 
Satiksmes departamentā 16.trolejbusa maršruta kustības saraksta gramatisku labojumu līdz 
š.g. 24.augustam. 

Komisijas priekšsēdētāja Santa Aveniņa uzdod jautājumu RP SIA “Rīgas satiksme” 
pārstāvim Reinim Auziņam, vai visus sabiedriskā transporta maršrutus apkalpos RP SIA 
“Rīgas satiksme”. 

RP SIA “Rīgas satiksme” pārstāvis Reinis Auziņš apliecina, ka visus sabiedriskā 
transporta maršrutus apkalpos RP SIA “Rīgas satiksme”, un papildus informē komisijas 
locekļus, ka tiek atjaunota kustība slēgtajos maršrutos – darba dienās 4z., 35., 59.autobusa 
maršrutā un 9.tramvaja maršrutā, kā arī brīvdienās 57., 59.autobusa maršrutā un 13. 
trolejbusa maršrutā. 

Komisijas priekšsēdētāja Santa Aveniņa noskaidro, vai komisijas locekļiem ir kādi 
jautājumi. 

Komisijas loceklis Jānis Vaivods aicina RP SIA “Rīgas satiksme”, redzot pasažieru 
plūsmas izmaiņas, savlaicīgi reaģēt un vērsties pie komisijas tūlītēju izmaiņu 
apstiprināšanai. 

Ņemot vērā minēto, RP SIA “Rīgas satiksme” lūdz saskaņot izmaiņas autobusu, 
trolejbusu un tramvaju maršrutu kustības sarakstos, kas nodrošinās reisu skaita 
palielinājumu darba dienās rīta un vakara maksimuma stundās, brīvdienās dienas pirmajā 
pusē, vienlaikus tiek arī atjaunota kustība slēgtajos maršrutos – darba dienās 4z., 35., 
59.autobusa maršrutā un 9.tramvaja maršrutā, kā arī brīvdienās 57., 59.autobusa maršrutā 
un 13.trolejbusa maršrutā: 

Tramvajiem: 
 1.tramvaja maršrutā darba dienās 209 (+22) reisi un brīvdienās 151 (+29) reiss; 
 2.tramvaja maršrutā darba dienās 84 (+14) reisi un brīvdienās 54 (reisu skaits nemainās) 
reisi; 
 3.tramvaja maršrutā darba dienās 26 (reisu skaits nemainās) reisi; 
 5.tramvaja maršrutā darba dienās 121 (+2) reisi un brīvdienās 81 (reisu skaits nemainās) 
reiss; 
 7.tramvaja maršrutā darba dienās 207 (+14) reisi un brīvdienās 131 (+6) reiss; 
 9.tramvaja maršrutā darba dienās 13 (+13) reisi; 
 10.tramvaja maršrutā darba dienās 112 (+2) reisi un brīvdienās 83 (+2) reisi; 



 11.tramvaja maršrutā darba dienās 172 (-2) reisi un brīvdienās 142 (-2) reisi. 

Trolejbusiem: 
 1 .trolejbusa maršrutā darba dienās 64 (+18) reisi un brīvdienās 46 (-2) reisi; 
 3.trolejbusa maršrutā darba dienās 219 (+26) reisi un brīvdienās 140 (+12) reisi; 
 4.trolejbusa maršrutā darba dienās 186 (-2) reisi un brīvdienās 117 (+14) reisi; 
 5.trolejbusa maršrutā darba dienās 92 (+17) reisi un brīvdienās 51  
(reisu skaits nemainās) reisi; 
 9.trolejbusa maršrutā darba dienās 104 (+21) reisi un brīvdienās 56 (+4) reisi; 
 11.trolejbusa maršrutā darba dienās 104 (+44) reisi; 
 12.trolejbusa maršrutā darba dienās 109 (+14) reisi un brīvdienās 54 +(9) reisi; 
 13.trolejbusa maršrutā darba dienās 66 (reisu skaits nemainās) reisi un brīvdienās 33 

(+33) reisi; 
 14.trolejbusa maršrutā darba dienās 171 (+9) reiss un brīvdienas 97 (+18) reisi; 
 15.trolejbusa maršrutā darba dienās 388 (reisu skaits nemainās) reisi un brīvdienās 

238 (+38) reisi; 
 16.trolejbusa maršrutā darba dienās 124 (+20) reisi un brīvdienās 70 (reisu skaits 

nemainās) reisi; 
 17.trolejbusa maršrutā darba dienās 240 (+20) reisi un brīvdienās 147 (+34) reisi; 
 18.trolejbusa maršrutā darba dienās 154 (+18) reisi un brīvdienās 88 (+12) reisi; 
 19.trolejbusa maršrutā darba dienās149 (+18) reisi un brīvdienās 81 (reisu skaits 

nemainās) reiss; 
 22.trolejbusa maršrutā darba dienās 225 (-1) reisi un brīvdienās 150 (+26) reisi; 
 23.trolejbusa maršrutā darba dienās 234 (+4) reisi un brīvdienās 122 (+26) reisi; 
 25.trolejbusa maršrutā darba dienās 217 (+28) reisi un brīvdienās 115 (reisu skaits 

nemainās) reisi; 
 27.trolejbusa maršrutā darba dienās 117 (+17) reisi un brīvdienās 72 (reisu skaits 

nemainās) reisi. 

Autobusiem: 
 1.autobusa maršrutā darba dienās 83 (+13) reisi; 
 2.autobusa maršrutā darba dienās 134 (reisu skaits nemainās) reisi un brīvdienās 77 (-2) 

reisi; 
 3.autobusa maršrutā darba dienās 276 (reisu skaits nemainās) reisi un brīvdienās 156 

(24) reisi; 
 4.autobusa maršrutā darba dienās 78 (+6) reisi; 
 4z autobusa maršrutā darba dienās 22 (+22) reisi; 
 5.autobusa maršrutā darba dienās 67 (+2) reisi un brīvdienās 65 (-2) reisi; 
 6.autobusa maršrutā darba dienās 79 (+4) reisi; 
 7.autobusa maršrutā darba dienās 63 (+11) reisi; 
 8.autobusa maršrutā darba dienās 72 (+9) reisi; 
 9.autobusa maršrutā darba dienās 72 (+10) reisi; 
 10.autobusa maršrutā darba dienās 43 (+8) reisi; 
 11.autobusa maršrutā darba dienās 78 (+20) reisi un brīvdienās 58 (+28) reisi; 
 12.autobusa maršrutā darba dienās 79 (+11) reisi un brīvdienās 44 (+16) reisi; 
 13.autobusa maršrutā darba dienās 76 (+11) reisi un brīvdienās 44 (+10) reisi; 
 14.autobusa maršrutā darba dienās 44 (9) reisi; 
 15.autobusa maršrutā darba dienās 102 (reisu skaits nemainās) reisi un brīvdienās 54 

(reisu skaits nemainās) reisi; 



 16.autobusa maršrutā darba dienās 76 (reisu skaits nemainās) reisi un brīvdienās 40 (+8) 
reisi; 

 18.autobusa maršrutā darba dienās 68 (+14) reisi; 
 20.autobusa maršrutā darba dienās 44 (+44) reisi; 
 21.autobusa maršrutā darba dienās 130 (+29) reisi un brīvdienās 95 (reisu skaits 

nemainās) reisi; 
 22.autobusa maršrutā darba dienās 152 (reisu skaits nemainās) reisi un brīvdienās 98 

(reisu skaits nemainās) reisi; 
 23.autobusa maršrutā darba dienās 88 (+15) reisi; 
 24.autobusa maršrutā darba dienās 111 (reisu skaits nemainās) reisi un brīvdienās 77 (-

2) reisi; 
 25.autobusa maršrutā darba dienās 107 (+22) reisi; 
 26.autobusa maršrutā darba dienās 32 (reisu skaits nemainās) reisi; 
 28.autobusa maršrutā darba dienās 46 (reisu skaits nemainās) reisi un brīvdienās 32 

(reisu skaits nemainās) reisi; 
 29.autobusa maršrutā darba dienās un brīvdienās 65 (reisu skaits nemainās) reisi; 
 30.autobusa maršrutā darba dienās 33 (reisu skaits nemainās) reisi un brīvdienās 0 (-32) 

reisi; 
 31.autobusa maršrutā darba dienās 52 (reisu skaits nemainās) reisi un brīvdienās 40 (-7) 

reisi; 
 32.autobusa maršrutā darba dienās 29 (reisu skaits nemainās) reisi un brīvdienās 30 

(+10) reisi;  
 34.autobusa maršrutā darba dienās 13 (reisu skaits nemainās) reisi;  
 35.autobusa maršrutā darba dienās 25 (+25) reisi;  
 36.autobusa maršrutā darba dienās 82 (-6) reisi un brīvdienās 64 (-6) reisi; 
 37.autobusa maršrutā darba dienās 107 (+11) reisi; 
 38.autobusa maršrutā darba dienās 34 (reisu skaits nemainās) reisi; 
 39.autobusa maršrutā darba dienās 46 (reisu skaits nemainās) reisi; 
 41.autobusa maršrutā darba dienās 113 (+13) reisi; 
 43.autobusa maršrutā darba dienās 46 (+10) reisi; 
 44.autobusa maršrutā darba dienās 71 (+17) reiss; 
 46.autobusa maršrutā darba dienās 70 (+15) reisi; 
 47.autobusa maršrutā darba dienās 29 (reisu skaits nemainās) reisi; 
 48.autobusa maršrutā darba dienās 74 (+11) reisi un brīvdienās 48 (reisu skaits nemainās) 

reisi; 
 49.autobusa maršrutā darba dienās 64 (+19) reisi; 
 50.autobusa maršrutā darba dienās 69 (+19) reisi un brīvdienās 49 (reisu skaits 

nemainās) reisi; 
 51.autobusa maršrutā darba dienās 89 (reisu skaits nemainās) reisi un brīvdienās 65 (-1) 

reisi; 
 52.autobusa maršrutā darba dienās 97 (+8) reisi un brīvdienās 65 (+26) reisi; 
 53.autobusa maršrutā darba dienās 149 (+14) reisi; 
 54.autobusa maršrutā darba dienās 24 (reisu skaits nemainās) reisi; 
 57.autobusa maršrutā darba dienās 18 (reisu skaits nemainās) reisi un brīvdienās 20 

(reisu skaits nemainās) reisi; 
 58.autobusa maršrutā brīvdienās 56 (+10) reisi; 
 59.autobusa maršrutā darba dienās 52 (+52) reisi un brīvdienās 26 (+26) reisi.  
 



Komisijas priekšsēdētāja Santa Aveniņa noskaidro, vai klātesošajiem un Komisijas 
locekļiem ir jautājumi. 

Klātesošajiem un Komisijas locekļiem jautājumu nav. Komisijas locekļi tiek lūgti 
balsot. 
 
Komisija balso: 
Par: Santa Aveniņa, Rudīte Reveliņa, Jānis Vaivods, Māris Višņevskis. 
Pret: 0. 
Atturas: 0. 
 
Vienbalsīgi, pamatojoties uz Ministru kabineta 2010.gada 13.jūlija noteikumu Nr.634 
“Sabiedriska transporta pakalpojumu organizēšanas kartība maršrutu tīklā” 25., 27., 28. un 
55.punktu, kā arī saskaņā ar Rīgas domes 2020.gada 8.maija nolikuma Nr.16 “Rīgas domes 
Pasažieru komercpārvadājumu licencēšanas komisijas nolikums” 4.2.apakšpunktu, 
 
Komisija nolemj: saskaņot iesniegtās izmaiņas autobusu, trolejbusu un tramvaju maršrutu 
kustības sarakstos: 
 
Tramvajiem: 
 1.tramvaja maršrutā darba dienās 209 (+22) reisi un brīvdienās 151 (+29) reiss; 
 2.tramvaja maršrutā darba dienās 84 (+14) reisi un brīvdienās 54 (reisu skaits nemainās) 

reisi; 
 3.tramvaja maršrutā darba dienās 26 (reisu skaits nemainās) reisi; 
 5.tramvaja maršrutā darba dienās 121 (+2) reisi un brīvdienās 81 (reisu skaits nemainās) 

reiss; 
 7.tramvaja maršrutā darba dienās 207 (+14) reisi un brīvdienās 131 (+6) reiss; 
 9.tramvaja maršrutā darba dienās 13 (+13) reisi; 
 10.tramvaja maršrutā darba dienās 112 (+2) reisi un brīvdienās 83 (+2) reisi; 
 11.tramvaja maršrutā darba dienās 172 (-2) reisi un brīvdienās 142 (-2) reisi.



 
Trolejbusiem: 
 1.trolejbusa maršrutā darba dienās 64 (+18) reisi un brīvdienās 46 (-2) reisi; 
 3.trolejbusa maršrutā darba dienās 219 (+26) reisi un brīvdienās 140 (+12) reisi; 
 4.trolejbusa maršrutā darba dienās 186 (-2) reisi un brīvdienās 117 (+14) reisi; 
 5.trolejbusa maršrutā darba dienās 92 (+17) reisi un brīvdienās 51 (reisu skaits 

nemainās) reisi; 
 9.trolejbusa maršrutā darba dienās 104 (+21) reisi un brīvdienās 56 (+4) reisi; 
 11.trolejbusa maršrutā darba dienās 104 (+44) reisi; 
 12.trolejbusa maršrutā darba dienās 109 (+14) reisi un brīvdienās 54 +(9) reisi; 
 13.trolejbusa maršrutā darba dienās 66 (reisu skaits nemainās) reisi un brīvdienās 33 

(+33) reisi; 
 14.trolejbusa maršrutā darba dienās 171 (+9) reiss un brīvdienas 97 (+18) reisi; 
 15.trolejbusa maršrutā darba dienās 388 (reisu skaits nemainās) reisi un brīvdienās 

238 (+38) reisi; 
 16.trolejbusa maršrutā darba dienās 124 (+20) reisi un brīvdienās 70 (reisu skaits 

nemainās) reisi; 
 17.trolejbusa maršrutā darba dienās 240 (+20) reisi un brīvdienās 147 (+34) reisi; 
 18.trolejbusa maršrutā darba dienās 154 (+18) reisi un brīvdienās 88 (+12) reisi; 
 19.trolejbusa maršrutā darba dienās149 (+18) reisi un brīvdienās 81 (reisu skaits 

nemainās) reiss; 
 22.trolejbusa maršrutā darba dienās 225 (-1) reisi un brīvdienās 150 (+26) reisi; 
 23.trolejbusa maršrutā darba dienās 234 (+4) reisi un brīvdienās 122 (+26) reisi; 
 25.trolejbusa maršrutā darba dienās 217 (+28) reisi un brīvdienās 115 (reisu skaits 

nemainās) reisi; 
 27.trolejbusa maršrutā darba dienās 117 (+17) reisi un brīvdienās 72 (reisu skaits 

nemainās) reisi. 
 
Autobusiem: 
 1.autobusa maršrutā darba dienās 83 (+13) reisi; 
 2.autobusa maršrutā darba dienās 134 (reisu skaits nemainās) reisi un brīvdienās 77 

(-2) reisi; 
 3.autobusa maršrutā darba dienās 276 (reisu skaits nemainās) reisi un brīvdienās 156 

(24) reisi; 
 4.autobusa maršrutā darba dienās 78 (+6) reisi; 
 4z autobusa maršrutā darba dienās 22 (+22) reisi; 
 5.autobusa maršrutā darba dienās 67 (+2) reisi un brīvdienās 65 (-2) reisi; 
 6.autobusa maršrutā darba dienās 79 (+4) reisi; 
 7.autobusa maršrutā darba dienās 63 (+11) reisi; 
 8.autobusa maršrutā darba dienās 72 (+9) reisi; 
 9.autobusa maršrutā darba dienās 72 (+10) reisi; 
 10.autobusa maršrutā darba dienās 43 (+8) reisi; 
 11.autobusa maršrutā darba dienās 78 (+20) reisi un brīvdienās 58 (+28) reisi; 
 12.autobusa maršrutā darba dienās 79 (+11) reisi un brīvdienās 44 (+16) reisi; 
 13.autobusa maršrutā darba dienās 76 (+11) reisi un brīvdienās 44 (+10) reisi; 
 14.autobusa maršrutā darba dienās 44 (9) reisi; 



 

8 
 

 15.autobusa maršrutā darba dienās 102 (reisu skaits nemainās) reisi un brīvdienās 54 
(reisu skaits nemainās) reisi; 

 16.autobusa maršrutā darba dienās 76 (reisu skaits nemainās) reisi un brīvdienās 40 
(+8) reisi; 

 18.autobusa maršrutā darba dienās 68 (+14) reisi; 
 20.autobusa maršrutā darba dienās 44 (+44) reisi; 
 21.autobusa maršrutā darba dienās 130 (+29) reisi un brīvdienās 95 (reisu skaits 

nemainās) reisi; 
 22.autobusa maršrutā darba dienās 152 (reisu skaits nemainās) reisi un brīvdienās 98 

(reisu skaits nemainās) reisi; 
 23.autobusa maršrutā darba dienās 88 (+15) reisi; 
 24.autobusa maršrutā darba dienās 111 (reisu skaits nemainās) reisi un brīvdienās 77 

(-2) reisi; 
 25.autobusa maršrutā darba dienās 107 (+22) reisi; 
 26.autobusa maršrutā darba dienās 32 (reisu skaits nemainās) reisi; 
 28.autobusa maršrutā darba dienās 46 (reisu skaits nemainās) reisi un brīvdienās 32 

(reisu skaits nemainās) reisi; 
 29.autobusa maršrutā darba dienās un brīvdienās 65 (reisu skaits nemainās) reisi; 
 30.autobusa maršrutā darba dienās 33 (reisu skaits nemainās) reisi un brīvdienās 0 (-

32) reisi; 
 31.autobusa maršrutā darba dienās 52 (reisu skaits nemainās) reisi un brīvdienās 40 

(-7) reisi; 
 32.autobusa maršrutā darba dienās 29 (reisu skaits nemainās) reisi un brīvdienās 30 

(+10) reisi;  
 34.autobusa maršrutā darba dienās 13 (reisu skaits nemainās) reisi;  
 35.autobusa maršrutā darba dienās 25 (+25) reisi;  
 36.autobusa maršrutā darba dienās 82 (-6) reisi un brīvdienās 64 (-6) reisi; 
 37.autobusa maršrutā darba dienās 107 (+11) reisi; 
 38.autobusa maršrutā darba dienās 34 (reisu skaits nemainās) reisi; 
 39.autobusa maršrutā darba dienās 46 (reisu skaits nemainās) reisi; 
 41.autobusa maršrutā darba dienās 113 (+13) reisi; 
 43.autobusa maršrutā darba dienās 46 (+10) reisi; 
 44.autobusa maršrutā darba dienās 71 (+17) reiss; 
 46.autobusa maršrutā darba dienās 70 (+15) reisi; 
 47.autobusa maršrutā darba dienās 29 (reisu skaits nemainās) reisi; 
 48.autobusa maršrutā darba dienās 74 (+11) reisi un brīvdienās 48 (reisu skaits 

nemainās) reisi; 
 49.autobusa maršrutā darba dienās 64 (+19) reisi; 
 50.autobusa maršrutā darba dienās 69 (+19) reisi un brīvdienās 49 (reisu skaits 

nemainās) reisi; 
 51.autobusa maršrutā darba dienās 89 (reisu skaits nemainās) reisi un brīvdienās 65 

(-1) reisi; 
 52.autobusa maršrutā darba dienās 97 (+8) reisi un brīvdienās 65 (+26) reisi; 
 53.autobusa maršrutā darba dienās 149 (+14) reisi; 
 54.autobusa maršrutā darba dienās 24 (reisu skaits nemainās) reisi; 



 

9 
 

 57.autobusa maršrutā darba dienās 18 (reisu skaits nemainās) reisi un brīvdienās 20 
(reisu skaits nemainās) reisi; 

 58.autobusa maršrutā brīvdienās 56 (+10) reisi; 
 59.autobusa maršrutā darba dienās 52 (+52) reisi un brīvdienās 26 (+26) reisi.  
 

Komisijas lēmums par izmaiņām autobusu, trolejbusu un tramvaju maršrutu 
kustības sarakstos stājas spēkā 2020.gada 1.septembrī. 

Informācija par izmaiņām i autobusu, trolejbusu un tramvaju maršrutu kustības 
sarakstos tiks paziņotas Ministru kabineta 2010.gada 13.jūlija noteikumu Nr.634 
“Sabiedriska transporta pakalpojumu organizēšanas kartība maršrutu tīklā” 55.punktā 
noteiktajā kārtībā 10 dienas pirms izmaiņu stāšanās spēkā. 
 
 
Komisijas priekšsēdētāja:        S.Aveniņa 
 
 
Komisijas sekretāre:                  M.Tumova 


